Azienda:
Ordine:

IMP ZUGLIANI SRL
Codice articolo

Codice Articolo

Descrizione
Codice Alternativo

UM

c

20013011

20013028

20013035

20013042

20013059

20013066

20013073

20013080

20013097

Fine stampa

PORTA A SCOMPARSA CM
20013011

PORTA A SCOMPARSA CM
20013028

PORTA A SCOMPARSA CM
20013035

PORTA A SCOMPARSA CM
20013042

PORTA A SCOMPARSA CM
20013059

PORTA A SCOMPARSA CM
20013066

PORTA A SCOMPARSA CM
20013073

PORTA A SCOMPARSA CM
20013080

NR
60x200 SPESSORE PARETE MM 108
NR
60x200 SPESSORE PARETE MM 150
NR
70x200 SPESSORE PARETE MM 108
NR
70x200 SPESSORE PARETE MM 150
NR
80x200 SPESSORE PARETE MM 108
NR
80x200 SPESSORE PARETE MM 150
NR
90x200 SPESSORE PARETE MM 108

NR
90x200 SPESSORE PARETE MM 150

NR
PORTA A SCOMPARSA CM 100x200 SPESSORE PARETE MM 108

20013097



