Azienda: IMP ZUGLIANI SRL Ordine: Codice articolo

Codice Articolo

С	20013011	PORTA A SCOMPARSA CM 60x200 SPESSORE PARETI 20013011	NR E MM 108
С	20013028	PORTA A SCOMPARSA CM 60x200 SPESSORE PARETI 20013028	NR E MM 150
С	20013035	PORTA A SCOMPARSA CM 70x200 SPESSORE PARETI 20013035	NR E MM 108
С	20013042	PORTA A SCOMPARSA CM 70x200 SPESSORE PARETI 20013042	NR E MM 150
С	20013059	PORTA A SCOMPARSA CM 80x200 SPESSORE PARETI 20013059	NR E MM 108
С	20013066	PORTA A SCOMPARSA CM 80x200 SPESSORE PARETI 20013066	NR E MM 150
С	20013073		NR

PORTA A SCOMPARSA CM 90x200 SPESSORE PARETE MM 108

PORTA A SCOMPARSA CM 90x200 SPESSORE PARETE MM 150

PORTA A SCOMPARSA CM 100x200 SPESSORE PARETE MM 108

UM

NR

NR

Descrizione Codice Alternativo

20013073

20013080

20013097

20013080

20013097